カタログ No. ’19–P00K
新製品
モータ保護リレー
PRS-1S
PRS-1S の特長
◦カラーグラフィック LCD 採用
◦大型画面による高い視認性と操作性
◦高機能で小型化・軽量設計

116
90.5
ご注文方法
外形寸法図
一般仕様
【正面図】 【側面図】 【背面図】 【パネルカット】
MAY. 2019　　　Pamphlet  No. ’19-P00K
※この印刷物でご紹介した定格・仕様をお断りなしに変更することがありますのでご了承ください。
本 社
東 京 営 業 所
大 阪 営 業 所
東 北 営 業 所
名古屋営業所
四 国 営 業 所
九 州 営 業 所
機器事業
〒547—0002  大阪市平野区加美東六丁目13番47号
〒103—0025  東京都中央区日本橋茅場町1–6–10  日幸茅場町ビル5F
TEL 03-5644-0160　FAX 03-5644-0161　kiki-tokyo@terasaki.co.jp
〒547—0002  大阪市平野区加美東6–13–47
TEL 06-6791-2756　FAX 06-6791-2732　kiki-osaka@terasaki.co.jp
〒983—0045  宮城県仙台市宮城野区宮城野3–5–15  宮城野アベニュー1F
TEL 022-296-4230　FAX 022-296-4231
〒465—0013  名古屋市名東区社口1–908
TEL 052-760-1401　FAX 052-776-7015　kiki-nagoya@terasaki.co.jp
〒762—0044  香川県坂出市本町3–6–12  さくらビル2F
TEL 0877-85-9001　FAX 0877-85-9002　kiki-shikoku@terasaki.co.jp
〒815—0033  福岡市南区大橋1–2–3  大橋センタービル3F
TEL 092-512-8731　FAX 092-511-0955　kiki-kyushu@terasaki.co.jp
 安全に関するご注意
ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みの上、正しくお使いください。
サーミスタ仕様は
43，46，49配線不要
36（空）
SG
（-）
（+）
新型OCRｙ
PRS-1S
通信
（オプション）
18（空）
28（空）
25（空）
電源(+) N(-) (+) (-)
R S T
V0（‒）V0（+）
CT1
CT2
CT3
49
38
39
40
4847464544434241373514 1513
21
22
23
24
26
27
29
30
温度センサー1 温度センサー2 温度センサー3
ZPD
ZCT
20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 1719 51 52
外部指令１
外部指令2
20　LINE（+）
19　N（-）
IN1 IN2 COMMON
端子番号 入力信号